Vig: 2: finia l'œa e' fire
 B fire e' alqd gretu
 qd pro parte involvit ipse
 intell. qd intell. e' par
 finia à l'œa intenti. P.
 d. M. l'œa finia l'œa e' fire
 in abstracto C. M. in concreto
 n. M. et d. m. p. fine e'
 gretu, qd pro parte involvit
 ipse intell. p. hoc gretu
 aujray gretive C. m. si
 aujray denominative et in
 abstracto n. m. et c.

Ob: 5. Iqua n' intendit operare nisi
 ut possibile et existentem in intellu
 go etm intellu recte intllgent in-
 tendit. R. 1.º retol. Abs saltandi
 n' vult motu nisi ut possibile et
 existentem in pede go etm intendit
 imde et hanc finem intrinsecum
 ipsum pedem. Itm pictor n' in-
 tendit imaginem qm ut e' possibile
 s' n' e' possibile, nisi Deo imde querat
 go etm imde intendit ipse quatenus
 Dei: go et hic erit pars sui operis
 seu imaginis R. 2.º directe d. a.
 intendit operare ut e' possibile hoc
 e', n' intendit impossibile e. a. intendit
 operare ut possit de e', intendit
 illa circumstantia sub qua e' possibile
 n. n. et c.

Ob: 6. Intelligit recte intelligit de ce
 obitu alicuius artis: s' n' pot ce obitu
 alterius artis qm Iqua, go. R. 1.º
 retol: corpe bene vestitum de ce obitu
 alicuius artis; itm per se bene calcet
 de ce obitu alicuius artis: s' n' pot
 obitu alterius artis qm sartoria et pe-
 toria, go.

R. 2.º d. M. Intelligit recte intelligit de
 ce obitu alicuius artis. Quod occupat
 n. M. 2.º aliqua partem scilicet cum
 querat rectam, qua e' ista deo-
 minans intellu recte intllgentom. M.

et sui dista m. c. et n. c.

Ob. 7: si querat mentis et obli. quae
 sunt eo ipso etiam intell. et obli. quae:
 si querat mentis et oblium quae: quod
 etiam intell. prof. M. querat mentis
 involvit pro parte ipsius intell.
 recte querante: quod si querat mentis
 et quod obli. quae etiam intell. erit
 obli. quae. R. d. M. si querat
 mentis etiam partes et obli. et in-
 tendit ut quod quae sunt etiam in-
 tell. et oblium. C. M. si querat
 mentis intra etiam aliquas partes obli.
 et intendit ut quod quae, sunt etiam
 intell. et obli. n. M. et si dista
 m. n. c. Quae vult medicina
 ut sanet et tamen non videtur tamen fine
 intrinseco in parte medicinae sanae
 aliam etiam dicit tamen fine intrinseco
 intrinseco ipsa amaritie.

Ob. 8. Arist. 1. Ethicorum c. 2.
 statuit voluntatem bene querante
 in obli. et fine ethice: quod etiam
 quae oblium et intell. recte intelligit
 R. d. a. statuit voluntate in fine
 cui c. a. fine qui n. a. et c.
 Arist. 5. huius an vult bene
 oblium utile quae?

Art. V. An voces sint obiectum mtrle Logica?